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三级(暂定)物业服务企业资质申报须知

    1、申请人提交的所有资料，统一使用A4纸并按申报材料目录的顺序装订成册、编写页码（页码可使用手工编写）。

2、申请人提交的所有复印件需加盖单位公章；同时须带原件校验。

3、申请人应使用碳素墨水工整填写须填数字，不得乱涂乱改。
4、所填报的资料、表格须按格式文本填报，格式文本可以从九江房产网资料下载区下载。申报材料一式贰份。申报表一式叁份。

5、目录13、14项，物业管理专业人员以及工程、管理、经济等相关专业类的专职管理和技术人员不少于10人，其中中级以上职称的人员不少于5人，工程、财务等业务负责人具有相应专业中级以上职称。职业资格证书、职称证书上的工作单位与申报单位不一致的，应提供原单位解聘证明。物业管理专业人员应提供物业管理单位合格证。

物业企业应建立企业信用档案。

申 请 报 告

九江市住房保障和房产管理局：

我公司于      年   月   日取得了工商营业执照，注册资本    万元，管理项目                 ，面积        平方米。公司现有在册人员        人，其中物业管理人员      人，专业技术人员       人。根据《物业服务企业资质管理办法》的规定，特申报物业服务企业资质，申报材料见目录，我们承诺：以上提交材料真实合法有效，请依法审查并予以批准。
此致！
                   ×××物业服务有限公司

                        年    月    日
物业服务企业资质申报表

申报企业：                      
申报等级：                      
申报时间：                      
（企业印章）

(此表另立)
	企业名称
	

	详细地址
	

	邮政编码
	
	成立日期
	

	法定代表人
	
	联系电话
	

	传   真
	
	电子邮箱
	

	注册资本
	
	营业执照

注册号
	

	企业类型
	
	原资质等级
	

	原审批机关
	
	原证书编号
	

	现有专职管理和技术人员数量
	

	其中中级以上职称人员数量
	

	经营范围
	主营：

	
	兼营：

	上年度企业营业收入总额（万元）
	

	上年度企业利润总额（万元）
	


	物 业 管 理 项 目 情 况

	序号
	项目名称
	类别
	建筑面积
	接管日期
	获奖情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	管理项目总建筑面积(万平方米)
	


注:物业管理项目不包括顾问管理项目。顾问管理项目可在企业申报自述中说明。

	专业技术人员基本情况

	序号
	姓  名
	专  业
	专业资格
	证 号
	发证单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	


	物业管理专业人员基本情况

	序号
	姓  名
	专业岗位
	证 号
	发证单位
	备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
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说        明
一、本表由申报资质的物业服务企业如实填写，申报企业对填写内容的真实性负责。

二、本表用蓝色或黑色墨水填写，字迹要端正、清楚；也可打印。

三、企业填写时，如表格内不敷填写，可另加附页，也可适当调整表格大小。

四、本表一式叁份，由申报资质的物业服务企业提交相应的资质审批部门，有关资质条件的证明材料应随本表附送。

五、本表可通过九江房产局下载,统一以A4纸打印。
